ESTADO DO CEARA
MUNICIPAL DE CARIRÉ

DECRETO LEGISLATTVO N" 03, DE 03 DE MAIO DE 2024.

Dispõe sobre a aprovação dos Conlas de
Govento do Município de Cariré referente ao
exercício de 2020,

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ, VIRGINA

SOUZA AGUIAR, no uso de suas aúibuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1". Ficam aprovadas as Contas de Governo do Município de Caríré

referentes ao exercício financeiro de 2020, de responsabilidade do Sr. Elmo Roberto

Belchior Aguiar, confirmando o Parecer Prévio N" 3612024 do Tribunal de Contas do

Estado do CEará exarado nos autos do Processo No 0729112021-5.

Art. 2". Este Deffeto Legislativo entÍa em ügor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Cariré, em 03 de tnaio de 2024.

ls
ffi

8

'Jt ul,t o. 5út,( ;b- h\* in"-
vrnbrun aôú; rêunn

Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Proço Elisio Águior, s/D - Ce to-Ca ú-CeÃ ô

C.N.P. l: 35.019.345/0001-11 - CGC: 06.920.403-9
FondFor: (81) 3616-l 269

E-,r, oi I : co rn nr a ü u i icipad c c a irde)g,nai L co